A. Baniulio firma PRQm

Padanga 30x11.5-14.5 (12.5/60-15) Floatgrip Delcora 20PR 150A8 TL (ind.egl.)

Entrega
Garantia
Descripcion

30x11.5-14.5 Floatgrip Delcora
www.protekta. It

Categoria

Tamafio

Modelo

Numero de capas (PR)
indice de carga

indice de velocidad (SI)
Capacidad de carga, kg
Velocidad méxima, km/h
Presién De Inflado, atm
Analogo

Diametro Exterior (OD), mm
Ancho de seccién (AS), mm
Circunferencia de rodaje, mm
Altura estatica

Valor recomendado/permitido
Radial/Diagonal

Pais de origen

TT/TL

Komplektacija

Neumadticos para la técnica

de agricultura
30x11.5-14.5
Floatgrip

20

150

A8

3350

40

8.0
305/60-14.5
710

300

10.00
Diagonal
Belgija
TL

TL

Visa auk$?iau pateikta informacija yra gauta i§ gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pob?dzio. "Protekta" neprisiima atsakomyb?s

d?l problem? kilusi? su informacijos naudojimu.
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